
__________________________________________________________________________  
    
  ҠАРАР                  РЕШЕНИЕ 
 
«21» ноябрь 2014 йыл                 № 27-2/17              «21» ноября  2014 года 
 
 
 

О проекте бюджета сельского поселения Аскаровский сельсовет 
муниципального района Бурзянский район  Республики Башкортостан  

на 2016 год  и на плановый период  2017 и 2018  годов. 
 

 
 В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального  закона              
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  
Федерации» Совет сельского поселения Аскаровский сельсовет 
муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан  
 
      решил : 
 

1. Принять проект бюджета сельского поселения Аскаровский сельсовет 
муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан на 2015 
год   и на плановый период 2016-2017  годов согласно приложению. 

2. Обнародовать проект решения О бюджете сельского поселения 
Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 
Башкортостан на 2015 год  и на плановый период 2016-2017  годов  в здании 
администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального 
района Бурзянский район Республики Башкортостан 25 ноября 2014 года по 
адресу: Республика Башкортостан, Бурзянский район, д.Аскарово, ул.Самата 
Габидуллина, 27. 
 
 
Глава сельского поселения     Х.Г.Хасанов.   
        
                    
 
 
 
 
 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ      
АҪҠАР АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ 
                453587, Аҫҡар ауылы,   
          Самат Ғәбиҙуллин урамы , 27 
                  тел.3-36-46, 3-36-70 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН  
СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   

АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН  
7,  д .Аскарово ,                               

ул.Самата Габидуллина , 27 
телефон 3-36-46, 3-36-70 

 


